
zzz/„73 
[ 1.11/ 1/01) 

DODATEK č.1 

K RÁMCOVÉ DOHODĚ o ZAJIŠTĚNÍ ODSTRAŘOVÁNÍ 
NEBEZPEČNEHO ODPADU 

Smluvní strany: 

Krajská zdravotní, a.s. 

se sídlem: Sociální péče 3316/12a. Severní Terasa, Ústí nad Labem PSČ: 400 11 
IČO: 254 88 627. DIČ: C225488627 
zastoupená: MUDr. Petr Malý, MBA, generální ředitel 

(dále jen „Objednatel“) 
Číslo smlouvy: 1365/2018 

a 
Recovera Využití zdrojů a.s. 
se sídlem: Španělská 1073/1 O, 120 00 Praha 2 
IČO: 25638955, DIČ: C225638955 
zastoupená
(dále jen „Poskytovatel“) 

Číslo smlam'y: 1812131707 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek (dále jen „Dodatek“') k Rámcové 
dohodě o zajištění odstraňování nebezpečného odpadu ze dne 10. 1. 2019 (dále jen „Smlouva“): 

Preambule 

Objednatel a poskytovatel (do 1.12.2019 pod obchodní firmou SUEZ Využití zdrojů a.s.) uzavřeli 
dne 10. 1. 2019 Rámcovou dohodu o zajištění odstraňování nebezpečného odpadu. na základě 
které poskytovatel zajišt'uje pro objednatele odstraňování nebezpečných odpadů ze 
zdravotnického zařízení objednatele. Smlouva byla uzavřena na dobu určitou 4 let ode dne nabytí 
její účinnosti, tj. do 14. 1. 2023. Tento Dodatek smluvní strany uzavírají za účelem prodloužení 
účinnosti Smlouvy na nezbytně upíngu.“.dólfů,“která je potřebná k výběru poskytovatele služeb 
odstraňování nebezpečného odpadu na základě zadávacího řízení tak. aby poskytování těchto 
služeb. nezbytných pro řádný chod zdravotnického zařízení. nebylo ohroženo. 

Čl. 1 
Změna smlouvy 

1. Smluvní strany se tímto Dodatkem dohodly na prodloužení účinnost Smlouvy do ukončení 



f _ —  
RÁMCOVÁ DOHODA o wtšršut oosrmňowtut neaunčuéno ooeu 

zadávacího řízení na veřejnou zakázku,—jejímžšedmětem bude zajištění odstraňoGiI-ní 
nebezpečného odpadu pro objednatele, a zahájení poskytování služeb dodavatelem 
vybraným v dotčeném zadávacím řízením. nejpozději však do 30. 6. 2023. 

2. Smluvní strany se tímto Dodatkem dohodly na změně Přílohy č. 1 Smlouvy — Položkový ceník 
se ruší a nahrazuje novým zněním. které tvoří přílohu tohoto dodatku č. 1. 

Čl. 2 
Závěrečná ustanovení 

| .  Ustanovení smlouvy nedotčené tímto dodatkem č. ] zůstávají i nadále v platnosti. 
2. Tento dodatek č. l nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 

jejího uveřejnění v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a () registru smluv (zákon 
o registru smluv). ve znění pozdějších předpisů, není-li dále stanoveno jinak. 

3. Smluvní strany se dohodly, že práva a povinnosti případně vzniklé z plnění v rámci předmětu 
smlouvy ve znění tohoto dodatku č. l .  k němuž došlo před nabytím účinnosti tohoto dodatku 
č. ] ode dne 15. ledna 2023, se považují za plnění podle smlouvy ve znění jejiho dodatku č. l 
a práva a povinnosti z něj vzniklé se tak řídí smlouvou ve znění jejího dodatku 
č. l .  

4. Uveřejněním dodatku č. I podle zákona o registru smluv se rozumí vložení elektronického 
obrazu textového obsahu dodatku č. l v otevřeném a strojově čitelném formátu a rovněž 
metadat podle 5 5 odst. (5) zákona o registru smluv do registru smluv. 

5. Smluvní strany se dohodly. že tento dodatek č. ] (plné znění včetně přílohy) zašle správci 
registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv Objednatel. 

6. Tento dodatek č. l je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu. z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. 

7. Zástupci smluvních stran potvrzují, že si tento dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetli, 
porozuměli jeho obsahu, uzavírají jej svobodně a vážně. na důkaz čehož připojují své 
vlastnoruční podpisy. 

8. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. l je nová příloha č. 1 smlouvy: 

' Příloha č. l — Položkový ceník 



RÁMCOVÁ 005mm 0 ZAJIŠYĚNÍ onsmAůovANí NEBEZPEČNÉHO ODPADU 

PuLolnL ! 

Cena za Služby 

Položka Cena za ] tunu v Kč bez DPH 

Likvidace 
nebezpečného odpadu 10.800,- 
ve spalovně 




